Folium. LXXV.

comparo ras. media correpta. et sic paro
paras cum suis compositis. Comparea/
mus. i. simul pareamus si talis littera hic
babetur. Jonathan acuit ultimam s̄cē ac
cusatius barbarus. si vero est latin⁹ sem
per correpta media.

Capitulum xi.
Appropiauit. i. appropinquauit. **D**e/
molita penultima producta. i. destructa.
Tumulos media corre. i. sepulcræ masculi
generis. **E**leuterus penultima corre.
Daritiam penultima correpta. i. intra
mare existens. maritimus ma. mum. **F**e/
stinato. i. festinanter. **I**mmunem media
producta. i. libera et sine tributo. **L**opar
chias penultima producta. i. principat⁹
loci. a thopos quod est locus. **T**archia qđ
est principatus. archos vero dicitur prin/
ceps. feminini generis est thoparchia to/
toparchie. **S**equestrari. i. separari. **I**rritū
media correpta. i. cassum. **A**ssidebat. i. in
stabat. assideo des. media correpta. et sic se
deo des. cum suis compositis in presenti
sed in preterito producit. Illustrabo id ē
clarificabo.

Capitulum xii.
Spaciatis penultima correpta. **M**alui/
mus. i. mag⁹ voluimus. malo mauis ma/
vult. **A**ntipatruz penultima correpta. **J**a/
sonis media correpta. **A**mathide penulti/
ma producta. **J**onathæ media corre. **B**a/
laadithum penultima producta.

Capitulum xiii.
Piramidas penultima correpta. i. stru/
cturas altas et quadratas a lato inceptas
et in angusto terminatas ad modū ignis
que siebat antiquitus in sepulcris. hec pi/
ramis piramidis media correpta. a pir qđ
est ignis. et idos quod est forma. hic est ac/
cusatius grecus. **P**er direptionem. i. per
dissipationem. **S**aben fm Rabanum est
ornamentum colli ex anulis aureis confe/
ctum. **S**aben enim grece corona dicit la/
tine. **D**extræ accipient. i. pacem et cōcor/
diam quam veteres per dationem dextre
faciebant. **H**ablis. i. psalterijs. hoc nablū
et hecnabla.

Capitulum xiv.
Bazaris media correpta. more latino
si esset indeclinabile acueret ultimā. **T**er/
reret media pdu. i. pauefaceret. terreo reo
pondō neutri generis et indeclina. idem
est quod pondus. **D**narum mille. mna

est pondus centum dragmarū. greci⁹ no/
men est. hec mna ne. sed mna mine femi.
generis. et latinum est. i. libra vna. vel tas/
lentum fm papiam. fm Huguitonez est
dragma vel due libre et semissive media.
Ad correptionem eorum. s. hostiuz. a cor/
ripi ois. vt scilicet corriperentur. vel eo/
rum scilicet iudeorum ibi positor⁹. vt cor/
riperent. i. debellarent inimicos. **I**n tuta/
mentum. i. in securitatem. neutri generis
est. **I**n peribulo penulti. corre. i. in muro
atrij domus domini. qui totū templū per
quadrū in circuitu ambiebat. hic perib⁹
lus boli. **I**n erario. i. in loco theusaui neu/
tri gene. est.